EDITAL Nº 109/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA 086/2019

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,

    TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Processo
Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 086/2019, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos na prova do
Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 086/2019, de 06 de maio de 2019,
constantes nos Anexo I a III, aplicados os critérios de desempate.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 12 de junho de 2019.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 109/2019 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO ESCOLARIDADE DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

1º DENER GABRIEL FERRARI   10,00

2º EMILI ADRIANA BORGES  25/11/1999 9,50

3º GABRIELA RICHETTI WILMSEN  24/03/1997 9,50

4º DARLAN FARIAS GONÇALVES  19/08/1991 9,00

5º PATRICIA CAROLINE DOS
SANTOS GONÇALVES

 27/08/1997 9,00

6º TANIA MARA DE SOUZA  20/01/1999 9,00

7º SÁDIA KIRCHOFF CASANOVA 1º Ano - G  8,50

8º DENISE THIELE KUSLER   1º Ano - P  8,50

9º JOVILDE BORGES  05/07/1987 8,50

10º LETICIA GONÇALVES  05/06/1997 8,50

11º MIRIAM KELLI DO AMARAL
SCHLIKMANN

 28/02/1988 8,00

12º JOSEANE BRASIL DALMOLIN  11/01/1990 8,00

13º ANDERSON MACHADO DO
AMARAL

 30/03/1995 8,00

14º LUCIANO NOGUEIRA  31/05/1997 8,00

15º TAUANA MARCONDES
DASSOGLIO

 25/05/1998 8,00

16º JACKSON SOUZA PEDROSA  23/04/2001 8,00

17º SAMUEL BORGES DA SILVA  30/07/2001 8,00

18º JÚLIA CRISTINA BALANSIN  15/05/2003 8,00

19º SAMARA GRIZ 3º Ano - FD  7,50

20º GABRIELE MACAGNAN DOS
SANTOS

2º Ano - G  7,50

21º VERA RODRIGUES 2º Ano - G  7,50

22º MARIELI POLEIS DALASTRA  08/06/1984 7,50

23º KELI CAROLINE DE CAMPOS  13/01/1989 7,50

24º DAIANE CAROLINA DA ROSA  24/05/1994 7,50

25º DIRLENE VIVIANE PARÉ  27/05/1995 7,50

26º CHRISTYOTHER JOSE RUSCHEL  19/06/1996 7,50

27º ANA CAROLINA ZANELLA  14/01/1998 7,50

28º JHESSY CASAGRANDE ACCORSI  21/07/1999 7,50

29º MAIARA BOCIO  16/05/2000 7,50

30º DAILZE MORAES  23/10/2001 7,50

31º THAIS GORCK RIBEIRO  05/12/2001 7,50

32º ALICE VARELLA  30/07/2003 7,50

33º CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS
DE OLIVEIRA

1º Ano - G  7,00

34º LOURDES KUNDE SCHWEIG  17/01/1974 7,00

35º CLEUNICE MELLO DAS NEVES  31/10/1985 7,00

36º JAQUELINE TAVARES  06/04/1991 7,00

37º ANDRESSA SUCHOW DE JESUS  17/02/1993 7,00

38º VITOR DOGLAS BORGA  29/05/1993 7,00

39º TÍFANI RAQUEL LERMEN  06/09/1998 7,00

40º POLIANA DA SILVA GAIO 4º Ano - G  6,50

41º MARLENE SILVA  22/07/1975 6,50

42º MILEIA SOEA ESCHER MULLER  05/12/1984 6,50

43º LEIA MIRANDA DA CRUZ  01/08/1987 6,50

44º KAREN DEMIN  09/03/1992 6,50

45º NISAEL OLIVEIRA DO
NASCIMENTO BISPO

 11/03/1994 6,50

46º DEBORA GAMBIN DE LIMA  27/03/1995 6,50

47º RONALDO DO AMARAL  20/08/1995 6,50

48º GEOVANA TALITA SCHWEIG  22/08/1997 6,50

49º JUANNA MARIA CAVAZINI
MAGIERO

 26/05/1999 6,50

50º JENNIFER LAÍS BORTH  12/02/2000 6,50

51º PAMELA FERRARI  19/03/2000 6,50

52º KAUNA LUISA SKITTBERG  07/07/2002 6,50

53º GRAZIELA ZENI  29/08/2002 6,50

54º GABRIELLY CHAVES DOS SANTOS  17/09/2002 6,50

55º JOÃO VITOR DA LUZ  09/01/2004 6,50

56º RITA JOCEMARA DA SILVA 1º Ano - G  6,00

57º LETICIA TAUANA FUCHS 3º Ano - G  6,00

58º JUSSARA LIMA SANTOS 1º Ano - P  6,00

59º SIDIONE NEILA VANZELLA  17/09/1975 6,00

60º KAREN CONCEIÇÃO SOUZA
ALVES

 30/01/1985 6,00

61º JOVANE GRAEBIN  15/04/1991 6,00

62º MARIA DE FÁTIMA DALMASO  23/05/1991 6,00

63º ROBSON GONÇALVES  15/03/1994 6,00

64º KATLEN DE SOUZA  28/04/1996 6,00

65º THAILINI DE OLIVEIRA  30/08/1998 6,00

66º SARA DE OLIVEIRA  13/10/1999 6,00

67º JENNIFER AMBROSIO  01/01/2002 6,00

68º VANESSA BREME  30/04/2002 6,00

69º JHONATANN LOTTERMANN  07/10/2002 6,00

70º KARLA IUNICE ALVE DE LIMA  24/03/2003 6,00

71º DANIELI GONÇALVES TIEQUIM  08/04/2003 6,00

72º KESIAH DE VASCONCELOS DE
SOUZA

 08/09/2003 6,00

EDITAL Nº 109/2019 - ANEXO II

QUADRO 2 – ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA

1º BÁRBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA  8,50

2º VERIDIANA ANDRIN  8,00

3º MIRIAM DUTRA CENI 06/02/1977 7,50

4º ALISSON POLETTO DOS SANTOS 10/04/1998 7,50

5º THAINÁ MATOS DE SOUZA  7,00

6º CLAUDETE RONCEM DE LIMA  6,50

7º EMERSON ALVES DA COSTA JUNIOR  6,00

EDITAL Nº 109/2019 - ANEXO III

QUADRO 3 – INSTRUTOR MUSICAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º IZABELLA SALDANHA FERREIRA SILVA 9,50

2º WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA 9,00

3º EMANUEL MATEUS CARNEIRO VIEIRA 8,00

LEGENDAS:
FD – Formação de Docentes
G – Graduação
P – Pós Graduação/Especialização